
Uchwała Nr X/102/2007
                                 Sejmiku Województwa Opolskiego
                                             z dnia  31 lipca 2007

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXXI/275/2005  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego z dnia 22 lutego 2005r.  w sprawie zasad nabywania,  zbywania i  
obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz 
ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata

Na podstawie art.  18 pkt. 19 lit.  a, art.  89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz  art.  11  ust.  2,  art.  13  ust.  1,  art.  68  ust.  1  pkt  1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 
2005r.  w  sprawie  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości 
stanowiących  mienie  Województwa  Opolskiego  oraz  ich  wydzierżawiania 
i  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata (Dz.  Urz.  Woj.  Opolskiego 
Nr 26, poz. 697), wprowadza się zmiany polegające na: 

1) dodaniu w § 12 uchwały, po ust. 3 ustępu 3a o następującej treści: „Wyraża się 
również zgodę na udzielenie bonifikaty – w wysokości 80 % ceny nieruchomości – 
w  przypadku  sprzedaży  nieruchomości  na  rzecz  jej  użytkownika  wieczystego, 
w sytuacji gdy nabycie następuje na cele mieszkaniowe.” 

2) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zarząd Województwa jest zobowiązany do 
żądania  zwrotu  kwoty  równej  (po  waloryzacji)  wysokości  udzielonej  bonifikaty, 
jeżeli nabywca nieruchomości przed upływem 10 lat licząc od dnia jej nabycia zbył 
lub wykorzystał nieruchomość na cele inne niż wymienione w § 12 ust. 3 pkt a, b i 
d oraz ust. 3a lub przed upływem 5 lat, jeśli zbył lub wykorzystał nieruchomość na 
cele inne niż określone w § 12 ust. 3 pkt e”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

                                                                  § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.

                                                                                             Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak


